
Movimento Data CodiceBilancio Imp. Lordo Creditore Desriz. PCF

2021 - MA - 995.01 19/07/2021 12.04-1.04 20 QUARANTINI GUIDO Interventi assistenziali

2021 - MA - 995.02 19/07/2021 12.04-1.04 110 FRUTTA E VERDURA SNC Interventi assistenziali

2021 - MA - 995.03 19/07/2021 12.04-1.04 200 E.G.S. SRL Interventi assistenziali

2021 - MA - 996.01 19/07/2021 10.05-2.03 34931,75 COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 997.01 20/07/2021 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 998.01 20/07/2021 04.06-1.03 138,05 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 999.01 20/07/2021 01.03-1.03 883,22 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1000.01 20/07/2021 01.03-1.03 692,03 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1001.01 20/07/2021 07.01-1.03 527,97 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1002.01 20/07/2021 04.06-1.03 430,66 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1003.01 20/07/2021 12.03-1.03 1405,8 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1004.01 20/07/2021 01.03-1.03 274,5 SAEF  SRL Altri servizi

2021 - MA - 1005.01 20/07/2021 12.02-1.03 1207,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1006.01 20/07/2021 12.02-1.03 2430 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1007.01 20/07/2021 12.02-1.03 1620 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1008.01 20/07/2021 04.06-1.03 967,75 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUSAltri servizi

2021 - MA - 1009.01 20/07/2021 12.02-1.03 791,5 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1010.01 20/07/2021 12.02-1.03 2009,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1011.01 20/07/2021 14.04-1.03 862,54 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1012.01 20/07/2021 12.02-1.03 827,45 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1013.01 20/07/2021 01.11-1.03 500 MAGGIOLI  SPA Servizi informatici e di telecomunicazioni

2021 - MA - 1014.01 20/07/2021 12.02-1.03 2508,5 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1015.01 20/07/2021 12.02-1.03 1740 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1016.01 20/07/2021 12.02-1.03 1798 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1017.01 21/07/2021 04.06-1.03 1500 MELGAZZI ELISA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1018.01 21/07/2021 01.05-1.03 982,1 BELOOK PUBLI & STYLE DI BELOTTI LUCA (non usare)Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1019.01 21/07/2021 01.03-1.03 1415,2 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Altri servizi

2021 - MA - 1020.01 21/07/2021 01.11-1.03 875 IDEAPUBBLICA SRL Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente

2021 - MA - 1021.01 21/07/2021 10.05-1.03 317,2 FELAPPI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1022.01 21/07/2021 12.04-1.04 120 FRANCESCHETTI MANUEL Interventi assistenziali

2021 - MA - 1023.01 21/07/2021 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1024.01 21/07/2021 01.06-1.03 2986,56 SANGALLI MARCO Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1025.01 21/07/2021 10.05-1.03 14870,07 CITELUM SA Sede secondaria Utenze e canoni

2021 - MA - 1026.01 21/07/2021 10.05-1.03 782,64 GI ONE SPA Utenze e canoni

Art. 4 bis D.Lgs 33/2013 Trasparenza e utilizzo delle risorse pubbliche - Elenco dei Pagamenti - 3° Trimestre Anno 2021



2021 - MA - 1027.01 21/07/2021 01.03-1.03 66,88 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1028.01 21/07/2021 01.05-1.03 724,68 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1029.01 21/07/2021 01.05-1.03 263,59 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1030.01 21/07/2021 04.06-1.03 3048,48 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1031.01 21/07/2021 01.05-1.03 659,29 LOCHIS AGOSTINO & C. SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1032.01 21/07/2021 04.06-1.03 1555,5 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1033.01 21/07/2021 50.02-4.03 20110,39 CASSA DEPOSITI PRESTITI Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1034.01 21/07/2021 10.05-1.07 4114,77 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1035.01 21/07/2021 09.04-1.07 10856,47 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1036.01 21/07/2021 04.02-1.07 3452,82 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1093.01 26/07/2021 99.01-7.01 3000 ECONOMO COMUNALE Costituzione fondi economali e carte aziendali

2021 - MA - 1094.01 26/07/2021 01.03-1.03 11,8 ECONOMO COMUNALE Altri beni di consumo

2021 - MA - 1095.01 26/07/2021 04.06-1.03 25 ECONOMO COMUNALE Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1096.01 26/07/2021 01.03-1.03 17 ECONOMO COMUNALE Altri servizi

2021 - MA - 1097.01 26/07/2021 12.04-1.04 270 FRATELLI TURLA & C. SNC Interventi assistenziali

2021 - MA - 1098.01 27/07/2021 15.01-1.04 223,58 COMUNE DI ISEO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1099.01 27/07/2021 15.01-1.04 230,44 COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1100.01 27/07/2021 01.05-1.03 1468 AUTORITA' DI BACINO LACUALE DEI LAGHI D'ISEO, D'ENDINE E MOROUtenze e canoni

2021 - MA - 1101.01 27/07/2021 12.01-1.04 240 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1102.01 27/07/2021 01.03-1.03 129,32 ACQUAMATIC SRL Altri servizi

2021 - MA - 1103.01 27/07/2021 01.03-1.03 394,3 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1104.01 28/07/2021 04.01-1.04 11060 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1105.01 28/07/2021 10.05-1.03 9,39 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1106.01 28/07/2021 10.05-1.03 74,55 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1107.01 28/07/2021 01.05-1.03 62,65 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1108.01 28/07/2021 01.05-1.03 5,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1109.01 28/07/2021 12.09-1.03 57,4 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1110.01 28/07/2021 01.05-1.03 131,37 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1111.01 28/07/2021 01.05-1.03 38,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1112.01 28/07/2021 01.05-1.03 15,08 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1113.01 28/07/2021 01.05-1.03 27,58 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1114.01 28/07/2021 10.05-1.03 7,64 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1115.01 28/07/2021 01.05-1.03 88,02 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1116.01 28/07/2021 01.05-1.03 10,7 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1117.01 28/07/2021 04.02-1.03 80,43 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1118.01 28/07/2021 10.05-1.03 15,85 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1119.01 28/07/2021 01.05-1.03 10,7 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2021 - MA - 1120.01 28/07/2021 07.01-1.03 89,54 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1121.01 28/07/2021 10.05-1.03 40,52 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1122.01 28/07/2021 01.05-1.03 14,84 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1123.01 28/07/2021 10.05-1.03 60,89 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1124.01 28/07/2021 01.05-1.03 13,03 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1125.01 28/07/2021 01.03-1.03 757,66 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1126.01 29/07/2021 01.05-1.03 71,01 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1127.01 29/07/2021 01.05-1.03 208,83 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1128.01 29/07/2021 01.05-1.03 3,61 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1129.01 29/07/2021 01.05-1.03 6,41 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1130.01 29/07/2021 01.03-1.03 500 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1131.01 29/07/2021 01.03-1.03 1323,02 MIECI spa Utenze e canoni

2021 - MA - 1132.01 29/07/2021 01.05-1.03 1500 MIECI spa Utenze e canoni

2021 - MA - 1133.01 29/07/2021 04.02-1.03 973,69 MIECI spa Utenze e canoni

2021 - MA - 1134.01 29/07/2021 99.01-7.02 302,22 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1135.01 29/07/2021 99.01-7.02 167,9 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1136.01 29/07/2021 03.01-1.03 1501,5 POSTE ITALIANE S.P.A. Servizi amministrativi

2021 - MA - 1137.01 31/07/2021 01.03-1.03 13 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2021 - MA - 1138.01 31/07/2021 09.03-1.03 421,3 MAGGIOLI  SPA Altri servizi

2021 - MA - 1139.01 31/07/2021 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI CASTEL MELLA Servizi amministrativi

2021 - MA - 1142.01 31/07/2021 01.03-1.02 422,67 ECONOMO COMUNALE Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2021 - MA - 1143.01 31/07/2021 10.05-1.03 0,01 GI ONE S.p.A. Utenze e canoni

2021 - MA - 1144.01 02/08/2021 10.05-2.03 3000 Associazione di comuni "Terra della Franciacorta"Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1145.01 02/08/2021 01.03-1.03 677,59 TOKOFFICE SRLS Altri beni di consumo

2021 - MA - 1146.01 02/08/2021 01.03-1.02 254,46 FELAPPI MASSIMO Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2021 - MA - 1147.01 02/08/2021 07.01-1.04 2439,81 CORPO MUSICALE BANDISTICO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1148.01 02/08/2021 07.01-1.04 1070 GRUPPO ALPINI SULZANO (ANA) Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1149.01 03/08/2021 07.01-1.04 1396,83 BRICOSERVICE SRL UNIPERSONALE Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1150.01 03/08/2021 10.05-1.03 846,03 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1151.01 03/08/2021 01.03-1.03 320,25 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo

2021 - MA - 1152.01 03/08/2021 01.03-1.03 396,51 MAGGIOLI  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1153.01 03/08/2021 09.03-1.03 828,7 MAGGIOLI  SPA Altri servizi

2021 - MA - 1154.01 03/08/2021 07.01-1.03 1220 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1155.01 04/08/2021 01.11-1.03 370,58 CONSORZIO COMUNI BIM DI VALLE CAMO. Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1156.01 06/08/2021 12.02-1.03 2511 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1157.01 06/08/2021 12.02-1.03 2759 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1158.01 06/08/2021 12.02-1.03 2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Contratti di servizio pubblico



2021 - MA - 1159.01 06/08/2021 12.02-1.03 1247,75 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1160.01 09/08/2021 01.05-1.03 20,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1161.01 09/08/2021 12.09-1.03 54,51 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1162.01 09/08/2021 07.01-1.03 67,81 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1163.01 09/08/2021 01.05-1.03 30,12 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1164.01 09/08/2021 10.05-1.03 15,81 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1165.01 09/08/2021 01.05-1.03 43,71 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1166.01 09/08/2021 01.05-1.03 37,03 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1167.01 09/08/2021 01.05-1.03 8,55 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1168.01 09/08/2021 01.05-1.03 4,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1169.01 09/08/2021 01.05-1.03 13,44 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1170.01 09/08/2021 04.02-1.03 65,87 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1171.01 09/08/2021 01.05-1.03 39,7 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1172.01 09/08/2021 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1173.01 09/08/2021 12.03-1.03 1485 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1174.01 09/08/2021 01.03-1.03 90 IDEAPUBBLICA SRL Altri servizi

2021 - MA - 1175.01 09/08/2021 01.03-1.03 657,43 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1176.01 09/08/2021 12.02-1.03 1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1177.01 09/08/2021 01.04-1.09 406,72 COMUNE DI VENEZIA Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1178.01 09/08/2021 01.04-1.09 99 COMUNE DI SUMMONTE Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1179.01 10/08/2021 01.04-1.09 94 *omissis Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1180.01 10/08/2021 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1181.01 10/08/2021 09.03-1.03 19616,05 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1182.01 10/08/2021 09.03-1.03 18671,61 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1183.01 10/08/2021 10.05-1.03 2119,6 AZ.AGRIC. STALLA SOCIALE DEL SEBINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1184.01 10/08/2021 10.05-1.03 7128,67 AZ.AGRIC. STALLA SOCIALE DEL SEBINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1185.01 10/08/2021 09.02-1.03 446,52 MOCIT SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1186.01 10/08/2021 01.05-1.03 1077,66 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1187.01 10/08/2021 09.03-1.03 66,88 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1188.01 10/08/2021 04.02-2.02 366 ANTINFORTUNISTICA CLARENSE SNC Beni immobili

2021 - MA - 1189.01 10/08/2021 04.02-2.02 5210,62 LAZZARONI ENRICO Beni immobili

2021 - MA - 1190.01 10/08/2021 01.05-1.03 953,5 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1191.01 10/08/2021 01.05-1.03 594,09 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1192.01 10/08/2021 04.02-1.03 455,67 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1193.01 10/08/2021 01.05-1.03 1854,4 TERMOIDR.SNC DI BORGHESI PAOLO&BRUN C.F. BRGPLA66D17E333OManutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1194.01 10/08/2021 09.02-1.03 160,13 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1195.01 10/08/2021 12.02-1.03 5000 FOCOLARE F.LLI FELINI - F.LLI BIANCHI Onlus Contratti di servizio pubblico



2021 - MA - 1196.01 10/08/2021 12.02-1.03 1798 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1197.01 10/08/2021 12.02-1.03 958,1 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1198.01 10/08/2021 12.02-1.03 797,5 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1199.01 10/08/2021 12.01-1.04 548,24 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1200.01 10/08/2021 12.01-1.04 428,56 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1201.01 10/08/2021 12.04-1.04 160 FORMAGGI PIANETI DI FRANZONI ANDREA & C. SASInterventi assistenziali

2021 - MA - 1202.01 10/08/2021 12.04-1.04 200 RIZZINI ANTONIO Interventi assistenziali

2021 - MA - 1203.01 11/08/2021 12.04-1.04 480 FARMACIA FESTA DI FESTA MICHELA LARA Interventi assistenziali

2021 - MA - 1204.01 11/08/2021 01.05-1.03 11,41 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1205.01 16/08/2021 10.05-2.02 131062,5 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL Beni immobili

2021 - MA - 1206.01 16/08/2021 10.05-2.02 45748,92 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL Beni immobili

2021 - MA - 1207.01 16/08/2021 01.05-1.03 10,8 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1208.01 16/08/2021 10.05-1.03 149,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1209.01 16/08/2021 10.05-1.03 73,36 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1210.01 16/08/2021 10.05-1.03 9,88 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1211.01 16/08/2021 10.05-1.03 7,76 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1212.01 16/08/2021 10.05-1.03 77,86 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1213.01 16/08/2021 01.05-1.03 90,65 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1265.01 21/08/2021 01.03-1.03 13 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2021 - MA - 1267.01 01/09/2021 07.01-1.04 1373,85 Associazione di Promozione Sociale Residenza IDRATrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1268.01 01/09/2021 01.05-1.03 3,71 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1269.01 01/09/2021 01.05-1.03 11,37 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1270.01 01/09/2021 05.02-1.03 367,57 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1271.01 01/09/2021 01.03-1.03 4615,26 MIECI spa Utenze e canoni

2021 - MA - 1272.01 01/09/2021 09.03-1.03 18240,4 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1273.01 01/09/2021 12.04-1.04 710 FARMACIA FESTA DI FESTA MICHELA LARA Interventi assistenziali

2021 - MA - 1274.01 03/09/2021 99.01-7.02 319,01 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1275.01 03/09/2021 99.01-7.01 24962,59 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2021 - MA - 1276.01 06/09/2021 12.03-1.03 1346,4 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1277.01 06/09/2021 01.03-1.03 710 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1278.01 06/09/2021 12.02-1.03 1247,75 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1279.01 06/09/2021 12.02-1.03 2511 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1280.01 06/09/2021 01.05-1.03 71,17 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1281.01 06/09/2021 01.05-1.03 150,04 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1282.01 06/09/2021 01.03-1.03 1220 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1283.01 06/09/2021 01.05-1.03 35,53 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1284.01 06/09/2021 01.05-1.03 13,75 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni



2021 - MA - 1285.01 06/09/2021 01.05-1.03 34,21 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1286.01 06/09/2021 01.05-1.03 6,49 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1287.01 06/09/2021 01.05-1.03 22,12 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1288.01 06/09/2021 01.05-1.03 17,38 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1289.01 06/09/2021 04.02-1.03 9,01 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1290.01 06/09/2021 04.02-1.03 175,43 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1291.01 06/09/2021 12.09-1.03 12,54 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1292.01 06/09/2021 09.03-1.03 13,75 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1293.01 06/09/2021 09.03-1.03 37,29 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1294.01 06/09/2021 06.01-1.03 306,84 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1295.01 06/09/2021 09.03-1.03 216,22 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1296.01 07/09/2021 04.02-1.03 9,26 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1297.01 07/09/2021 01.04-1.09 35 BONGIOANNI VERONICA Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1298.01 07/09/2021 01.05-1.03 854 ECO GREEN SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1299.01 07/09/2021 09.02-1.03 160,13 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1300.01 07/09/2021 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1301.01 08/09/2021 12.04-1.03 440,22 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1302.01 08/09/2021 01.05-1.03 68,71 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1303.01 08/09/2021 10.05-1.03 20,07 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1304.01 08/09/2021 01.05-1.03 15,29 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1305.01 08/09/2021 01.05-1.03 24,25 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1306.01 08/09/2021 12.09-1.03 63,43 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1307.01 08/09/2021 01.05-1.03 206,9 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1308.01 08/09/2021 01.05-1.03 262,17 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1309.01 08/09/2021 12.02-1.03 871 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1310.01 08/09/2021 12.02-1.03 1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1311.01 08/09/2021 10.05-1.03 11,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1312.01 08/09/2021 04.02-1.03 148,02 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1313.01 09/09/2021 01.05-1.03 42,22 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1314.01 09/09/2021 07.01-1.03 72,46 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1315.01 09/09/2021 01.03-1.03 18,09 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1316.01 09/09/2021 01.05-1.03 12,97 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1317.01 09/09/2021 01.03-1.03 735,34 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1318.01 09/09/2021 01.05-1.03 105,59 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1319.01 09/09/2021 10.05-1.03 118,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1320.01 09/09/2021 01.05-1.03 110,57 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1321.01 13/09/2021 12.02-1.03 2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Contratti di servizio pubblico



2021 - MA - 1322.01 13/09/2021 12.02-1.03 245,5 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1323.01 13/09/2021 10.05-1.03 9,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1324.01 13/09/2021 01.05-1.03 74,13 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1325.01 13/09/2021 07.01-1.04 770 CENTOPERCENTO TEATRO A.P.S./E.T.S. Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1326.01 14/09/2021 10.05-1.03 358,73 ANTINFORTUNISTICA CLARENSE SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1327.01 14/09/2021 04.02-2.02 403,77 ANTINFORTUNISTICA CLARENSE SNC Beni immobili

2021 - MA - 1328.01 14/09/2021 01.06-1.03 2986,56 SANGALLI MARCO Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1329.01 14/09/2021 12.04-1.04 320 FRANCESCHETTI MANUEL Interventi assistenziali

2021 - MA - 1330.01 14/09/2021 99.01-7.02 245 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Acquisto di servizi per conto di terzi

2021 - MA - 1331.01 14/09/2021 01.03-1.03 13 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2021 - MA - 1332.01 15/09/2021 07.01-1.04 100 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1333.01 15/09/2021 01.03-1.03 111,26 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2021 - MA - 1334.01 16/09/2021 05.02-1.03 449,5 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2021 - MA - 1335.01 16/09/2021 05.02-1.03 771,85 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2021 - MA - 1336.01 16/09/2021 05.02-1.03 1274,45 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2021 - MA - 1337.01 16/09/2021 05.02-1.03 1041,1 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2021 - MA - 1338.01 16/09/2021 10.05-1.03 128,3 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1339.01 16/09/2021 05.02-1.03 1346,25 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2021 - MA - 1340.01 16/09/2021 01.05-1.03 17,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1341.01 16/09/2021 10.05-1.03 66,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1342.01 16/09/2021 99.01-7.02 251,85 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1343.01 16/09/2021 07.01-1.04 1500 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE LUIGI TADINI - ETS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1344.01 16/09/2021 01.05-1.03 3179,44 EDILVAL DI ZAMPATTI VALENTINO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1345.01 16/09/2021 10.05-2.02 59454,24 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL Beni immobili

2021 - MA - 1346.01 16/09/2021 10.05-2.02 5783,16 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL Beni immobili

2021 - MA - 1347.01 17/09/2021 12.01-1.03 21720 ASSOLO Società Cooperativa Onlus Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1348.01 20/09/2021 01.03-1.03 314,88 MO-BE di Moretti Luciano & C. s.r.l. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1349.01 20/09/2021 12.02-1.03 304,85 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1350.01 20/09/2021 12.04-1.04 100 E.G.S. SRL Interventi assistenziali

2021 - MA - 1351.01 21/09/2021 12.04-1.04 520 FORMAGGI PIANETI DI FRANZONI ANDREA & C. SASInterventi assistenziali

2021 - MA - 1351.02 21/09/2021 12.04-1.04 120 RIZZINI ANTONIO Interventi assistenziali

2021 - MA - 1352.01 22/09/2021 03.01-1.03 1098 MAGGIOLI  SPA Altri beni di consumo

2021 - MA - 1353.01 22/09/2021 01.05-1.03 11,42 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1354.01 22/09/2021 12.02-1.03 1798 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1355.01 22/09/2021 01.05-1.03 3,71 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1403.01 24/09/2021 04.06-1.03 696,6 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1404.01 24/09/2021 01.03-1.03 147,4 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni



2021 - MA - 1405.01 24/09/2021 12.04-1.03 39,67 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1406.01 27/09/2021 01.03-1.10 2757,5 NORD BROKER S.R.L. Altri premi di assicurazione n.a.c.

2021 - MA - 1407.01 27/09/2021 07.01-1.04 5000 VISIT LAKE ISEO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1408.01 27/09/2021 04.02-1.03 1300,43 GOMMAPLAST SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1409.01 27/09/2021 01.03-1.03 6,42 POSTE ITALIANE S.P.A. Altri servizi

2021 - MA - 1410.01 27/09/2021 04.02-1.03 608,17 GOMMAPLAST SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1411.01 28/09/2021 09.02-1.03 160,13 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1412.01 28/09/2021 01.03-1.03 475,87 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1413.01 28/09/2021 01.03-1.03 24,13 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1414.01 28/09/2021 12.04-1.04 586,6 QUARANTINI GUIDO Interventi assistenziali

2021 - MA - 1414.02 28/09/2021 12.04-1.04 40 GERVASONI MICHELE Interventi assistenziali

2021 - MA - 1415.01 28/09/2021 01.02-1.04 232,5 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1416.01 28/09/2021 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI DARFO BOARIO TERME Servizi amministrativi

2021 - MA - 1417.01 28/09/2021 01.05-1.02 24 AGENZIA REGIONALE EMERGENZA URGENZA Imposta di registro e di bollo

2021 - MA - 1418.01 29/09/2021 01.03-1.03 107,44 PROGETTO STUDIO SRL Altri servizi

2021 - MA - 1419.01 29/09/2021 01.11-1.03 1722,56 PROGETTO STUDIO SRL Servizi informatici e di telecomunicazioni

2021 - MA - 1423.01 30/09/2021 07.01-1.04 550 CALORI NAGAILA Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private


